[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3041/2017

Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto: Solicita a troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública, Praça João Vaz Ribeiro, Jd. America II.
Justificativa: Conforme demonstrado na foto em anexo, a Praça João Vaz Ribeiro é circundada pelas Ruas: Campos Salles, João Lorençato e Marino A. F. Polidoro. Essas ruas apresentam vários postes de iluminação pública com lâmpadas queimadas. Também apresenta em seu entorno, uma área com deficiência de iluminação, acarretando periculosidade à população que faz uso do local.
Indicação: Que a Secretaria competente execute os devidos serviços de manutenção com a troca de lâmpadas e a instalação de novos pontos de luz.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 30 de novembro 2017

     ALÉCIO MAESTRO CAU
		  Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

3041

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Solicita a troca de lâmpadas queimadas

em postes de iluminação

pública

, Praça João Vaz Ribeiro, Jd. America II.

Justificativa:

Conforme demonstrado na foto em anexo, a Praça João Vaz

Ribeiro é circundada pelas Ruas: Campos Salles, João Lorençato e

Marino A. F.

Polidoro

. Essas ruas apresentam vá

rios postes de iluminação pública com

lâmpadas queimadas. Também apresenta em seu entorno, uma área com

deficiência de iluminação, acarretando periculosidade à população que faz uso

do local.

Indicação:

Que a Secretaria

competente execute os

devidos serviços de

manutenção

com a troca de lâmpadas e a instalação de novos pontos de luz.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do process

o administrativo.

Valinhos,

30

de

novembro

2017

ALÉCIO MAESTRO CAU

V

e

reador PDT

        INDICAÇÃO N.º  3041 / 2017     Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:     Assunto :  Solicita a troca de lâmpadas queimadas  em postes de iluminação  pública , Praça João Vaz Ribeiro, Jd. America II.   Justificativa:   Conforme demonstrado na foto em anexo, a Praça João Vaz  Ribeiro é circundada pelas Ruas: Campos Salles, João Lorençato e  Marino A. F.  Polidoro . Essas ruas apresentam vá rios postes de iluminação pública com  lâmpadas queimadas. Também apresenta em seu entorno, uma área com  deficiência de iluminação, acarretando periculosidade à população que faz uso  do local.   Indicação:   Que a Secretaria  competente execute os   devidos serviços de  manutenção  com a troca de lâmpadas e a instalação de novos pontos de luz.   Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do process o administrativo.               Valinhos,  30  de  novembro   2017             ALÉCIO MAESTRO CAU            V e reador PDT